УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        от                                №5713368276______
г. Саратов

О внесении изменений в совместный приказ министерства здравоохранения Саратовской области и Управления Роспотребнадзора по Саратовской области от 15 августа 2018 года № 149-п/128
В соответствии с Федеральными законами от 17 сентября 1998 года           № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 6 декабря 2021 года № 1122н «Об утверждении национального календаря профилактических прививок, календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям и порядка проведения профилактических прививок»
ПРИКАЗЫВАЕМ:
          1. Внести в совместный приказ министерства здравоохранения Саратовской области и Управления Роспотребнадзора по Саратовской области от 15 августа 2018 года № 149-п/128 «Об утверждении регионального календаря профилактических прививок Саратовской области» следующие изменения:
приложение изложить в новой редакции согласно приложению                             к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Руководитель Управления Роспотребнадзора по

Саратовской области
______________О.И. Кожанова

	Министр здравоохранения

Саратовской области

______________О.Н. Костин

Согласовано:
Первый заместитель министра                                                        Е.А. Степченкова

Заместитель министра                                                                 А.М. Выкова

Председатель комитета

организации медицинской помощи

взрослому населению                                                                 О.В. Ермолаева

Начальник отдела

правового обеспечения                                                                    Т.А. Овчинникова

Сабаева Е.А.
670630